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Tekninen palvelualue on kilpailuttanut Metsämiehentien peruskorjauksen
yhdessä Ke mi jär ven lämpö ja vesi Oy:n kanssa. Tarjouspyyntö julkaistiin HIL-
MA-tar jous pyyn tö pal ve lus sa ja kaupungin internet-sivuilla. Lisäksi
tarjouskilpailusta muis tu tet tiin sähköpostilla kymmentä urakoitsijaa.

Tarjouslomakkeessa tuli eritellä kadun ja vesihuoltotöiden kustannukset. Mää rä-
ai kaan 31.3.2020 klo 12.00 mennessä tuli kaksi tarjousta, joista
kokonaishinnaltaan hal vin tar jous oli Peltoniemen Kone Oy:llä. Liitteenä 2 on
tarjousten avaus pöy tä kir ja. Hal vim man tarjouksen kokonaishinta 443.000 € (alv 0
%) jakaantuu seu raa vas ti: ka dun kustannusosuus on 315.000 € (alv 0 %) ja
vesihuollon 128.000 € (alv 0 %). Tek nis ten palvelujen osuus on 315.000 € (alv 0
%).

Katujen saneerauksien yhteydessä on kustannustehokkainta samalla tehdä
myös mah dol li set kunnallistekniset putkilinjasaneeraukset. Joten tarjouspyynnön
mu kaan ura koit si ja valinta tehdään kokonaishinnan perusteella.

Talousarvioon 2020 on hyväksytty Metsämiehentien peruskorjaukseen 230.000 €
(alv 0 %). Halvimmassa tarjouksessa teknisten palvelujen kadun osuus on
315.000 € (alv 0 %), mikä ylittää merkittävästi talousarvion 2020 hyväksytyn in-
ves toin ti mää rä ra han.

Tarjouskilpailuun vastasi vain kaksi urakoitsijaa, joista halvin tarjous oli kadun
osal ta hinnaltaan korkea ja ylitti merkittävästi hyväksytyn talousarvion 2020
mukaisen hin nan.

Tarjouspyynnön mukaan tilaaja voi hylätä kaikki tarjoukset (urakkaohjelma kohta
10.2).

 (vastuualuepäällikkö Jukka Kuisma p.0400 391 814)

Päätösehdotus (vastuualuepäällikkö): Tekninen lautakunta päättää em. pe rus-
tein hylätä kaikki Metsämiehentien tarjoukset. Lisäksi tekninen lautakunta esittää
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen -valtuustolle, että Metsämiehentien pe rus kor-
jaus ta ei aloi te ta tänä vuonna em. perusteilla ja Metsämiehentie pois te taan
tämän vuo den in ves toin ti mää rä ra hois ta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



Tiedoksi: Tarjouksen tehneet


